OPĆINA KLENOVNIK 
DJEČJI VRTIĆ „LATICA“ KLENOVNIK

RKP 31624

Matični broj: 01191977

OIB 01051543765

42244 Klenovnik

Klenovnik 32

Razina 21 – proračunski korisnik jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave

Razdjel – nema razdjela

Šifra djelatnosti – 8510 – predškolsko obrazovanje 

Varaždinska županija

Općina Klenovnik – 189

Oznaka razdoblje: 2020 - 12

KLASA: 400-05/21-01/01
URBROJ: 2186/015-21-03 

Klenovnik, 27. siječanj 2021.

BILJEŠKA UZ BILANCU

Stanje na dan 31. prosinca 2020. godine
Obrazac BIL


Imovina Dječjeg vrtića „Latica“ Klenovnik na dan 01. siječnja iznosila je 417.108 kn dok je vrijednosti imovine 31. prosinca 2020. godine iznosila 393.566 kn.
Prijepis podataka iz obrasca BILANCA stanje na dan 31. prosinca 2020. godine, RAZRED 0
	AOP
	OPIS
	Stanje 01. siječnja
	Stanje 31. prosinca 
	Index

	002

003

007
008
014
049
050

	Nefinancijska imovina

Neproizvedena dugotrajna imovina
Proizvedena dugotrajna imovina 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 
Sitni inventar u upotrebi 

Ispravak vrijednosti sitnog inventara
	377.527
33.004
344.523
317.967
26.556
37.412
37.412
	363.191
33.004
330.187
309.519
20.668
37.412
37.412
	96,2
100,0
95,8
97,3
77,8
100
100



Analiza stanja na početku i na kraju 2020. godine ukazuje na slijedeće:
 nefinancijska imovina smanjena je za 5,6% u odnosu na prethodnu godinu i to samo za onaj dio koji se odnosi na obračunata amortizaciju.
Prijepis podataka iz obrasca BILANCA stanje na dan 31. prosinca 2020. godine, RAZRED 1

	AOP
	OPIS
	Stanje 01. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Index

	063
064
067
071
141
153
	FINANCIJSKA IMOVINA

Novac u banci i blagajni

Novac u banci 

Novac u blagajni

Potraživanje za prihode 
poslovanja

Potraživanja za upravne i 

administrativne pristojbe, 

pristojbe po posebnim propisima

i naknade
	39.581
30.585
30.497
88
8.996
8.996
	30.375
24.835
24.762
73
5.540
5.540
	76,2
81,2
81,2
83,0
61,6
61,6



Vrijednost financijske imovine na dan 01. siječnja iznosila je 39.581 kn dok je na dan 31. prosinca 2020. godine vrijednost bila 30.375 kuna. Ukupno je došlo do smanjenja vrijednosti financijske imovine za  23,8%. Smanjenje vrijednosti je zabilježeno zbog manje  novca u banci i blagajni za 18,8%, a  potraživanja za prihode poslovanja su u padu za 38,4%, što znači da je naplativost prihoda porasla u odnosu na prethodnu godinu.
PRIKAZ POTRAŽIVANJA ZA RAZDOBLJE OD 2018. DO 2020. GODINE
	Račun 
	Opis 
	AOP
	2018. godina
	2019. godina
	2020. godina

	165
	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade
	153
	7.391
	8.996
	5.540

	UKUPNO

	
	
	7.391

	8.996

	5.540



Prijepis podataka iz obrasca BILANCA  stanje na dan 31. prosinca 2020. godine, RAZRED 2

	AOP
	OPIS
	Stanje 01. siječnja 
	Stanje 31. prosinca
	Index

	168

	OBVEZE

	661

	331

	50,1




Stanje obveza na dan 01. siječnja bilo je 661 kuna. Na dan 31.12.2020. godine nepodmirene obveze iznosile su 331 kunu. Obveze su dospjele.
Prijepis podataka iz obrasca BILANCA stanje na dan 31. prosinca 2020. godine, RAZRED 9
	AOP
	OPIS
	Stanje 01. siječanj
	Stanje 31. prosinac
	Index

	229
230
232
238
239
246

	VLASTITI IZVORI

Vlastiti izvori i ispravak vlastitih

izvora
Vlastiti izvori iz proračuna
Višak prihoda 

Višak prihoda poslovanja

Obračunati prihodi poslovanja
	416.446
377.527
377.527
29.923
29.923
8.996
	393.235
363.190
363.190
24.504
24.504
5.541

	94,4
96,2
96,2
81,9
81,9
61,6



Na kraju godine zabilježeni su vlastiti izvori iz proračuna 393.235 što je za 5,6% manje nego na početku godine.

Obračunati prihodi poslovanja iznosili su 5.541 kn, a sastoje se od potraživanja za opskrbninu od strane roditelja i drugih općina i gradova čija djeca se nalaze u našem Vrtiću.

Dječji vrtić na dan 31. prosinca 2020. bilježi višak prihoda poslovanja u iznosu od 24.504 kune raspoloživ u slijedećem razdoblju.

Bilješku sastavila

Marijana Fotez









Ravnateljica Dječjeg vrtića









       Mirjana De Lai
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